

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE för BLANKA SKEPPSLAG verksamhetsåret 2020

Föreningens ändamål är att förvalta, bruka och levandegöra användningen av den historiska båten *Blanka*, replik av en medeltida bondeseglare.

**STYRELSE** har under året varit

Uno Ljungdahl *ordförande*

Gustav Frost *sekreterare*

Therese Mauritz Amnehagen *kassör*

Erik Fischer *skeppsansvarig*

Eiler Danielsson *ledamot*

Sten E. Karlsson *ledamot*

Valberedning Ingrid Inglander

**Revisor** har varit Alf Justrell

Revisorsuppleant Theo Fick

**Styrelsemöten** har hållits 20 januari och 3 september. Därutöver har beslut fattats vid arbetsmöten samt via mail och telefon.

**Medlemmar:** Föreningen har under året haft 15 betalande medlemmar, varav 2 stödmedlemmar

**Årsmöte** 30 september vid Båtklubben Färingarna, Stenhamra.

**Medlemsmöten** har inte hållits under året.

### Arbets/hantverksmöten på museet

Arbetsmöten på Medeltidsmuseet skedde 18 januari, 10 februari och 14 mars.

### Underhåll och utveckling av *Blanka*

#### Vårustning

16-25 april förbereddes våarbetet. Erik

15 april Tjära *Blanka* utvändigt och olja invändigt. Erik och Johan "Konstfack"

18 april Fortsatt arbete med insidan och detaljer. Erik

25 april avtäcktes *Blanka* och klargjordes för sjösättning. Erik

26 april hämtar Håkan från Wiggeby *Blanka* och kör henne till Båtklubben Färingarna. Sjösättning med Färingarnas kran och förtöjning av *Blanka* i väntan på utrustning. Erik

27 april – 3 maj daglig tillsyn av *Blanka*. Erik

3 maj Transport och ilastning av barlast och utrustning. Erik, Theo, Alf, Uno

6 maj För motor till Birka, övernattning på Birka, med färja till Adelsö och sen med cykel. Erik och Carin

#### Seglatser

21 maj Besök på Birka via Adelsö, Övernattning på *Blanka*. Umgänge med Tussilagogruppen Medvind. Tillbaka över Adelsö. Erik, Carin

18 juni – 21 Midsommar på Birka, övernattning på *Blanka*.

3 juni Till Birka via Adelsö, installation med proviant och personlig utrustning på *Blanka*, klargöring för segling följande dag. Erik, Carin

4 juli Avgång från Birka och via Hammarbyslussen ut i Saltsjön för besök hos vänner på Rönnskär

5 juli Kvar på Rönnskär

6 juli Avgång från Rönnskär, hård vind och till slut en lugn vid Björnö sydost om Ingarö.

7 juli Först med motor och sedan med segel till Möja .

8 juli Bunkrar på Möja, går för motor till naturhamn på Hästholmen nära Grinda.

9 juli Färd mot Stockholm och Hammarby sluss och vidare till Reimers Båtklubb för övernattning.

10 juli Fortsatt färd mot Birka

11 juli Stort gille, övernattning ombord. Erik, Carin, Uno

29 juli Sten och Uno inspekterar Blanka

27 augusti Carin, Erik och Uno till Birka med m/s Viktoria. Blanka OK. Planering för hemtagning.

26 september Erik, Carin, Uno och Sten till Birka med m/s Viktoria. Blanka stod på botten. Med hjälp av flera vänner lastades barlasten ur och Blanka kunde flyttas till brygga för återfå sin barlast. Övernattning i personalbostad.


27 september går för motor från Birka till Färingarnas båtklubb och får låna en båtplats i väntan på upptagningen. Erik, Carin

### Upptagning och höstarbete

30 september Urlasting av barlast, kistor samt segel. Årsmöte Uno, Erik, Theo, Ingrid, Gustav, Sten Alf och Carin

3 oktober Avmastning, upptagning. Samma procedur som vanligt. Erik kör vagnen med Grälle till båtklubben, båtklubben tar upp Blanka till vagnen, spolning med högtryck, Erik drar ut vagnen med Blanka till vägen, Håkan kommer med stora John Deere och drar Blanka hem till Annehill. Med vana händer förses Blanka med täckställning och presenning och är klar för vinterförvaringen. Uno, Erik, Theo, Gustav, Sten och Carin.

2021-04-26gf

  
Uno Ljungdahl

  
Erik Fischer

  
Gustav Frost

Therese Mauritz Amnehagen

Eiler Danielsson

Sten E.Karlsson